PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira, torna públicos os Gabaritos das provas objetivas
realizadas no dia 15 de abril de 2018, referentes ao Concurso Público 01/2018.

O candidato que não estiver de acordo com o gabarito divulgado poderá protocolar recurso,
devidamente fundamentado e encaminhado ao Presidente da Comissão de Concursos da
Prefeitura Municipal de Porto Ferreira, no Setor de Protocolo do Município de Porto Ferreira,
localizado na Praça Cornélio Procópio, 90, Centro, nos dias 18 e 19/04/2018, no horário das 9
às 16 horas, conforme Capítulo 7 e formulário constante do Anexo III do Edital de abertura das
inscrições do referido Concurso Público.

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

1 D  2 C  3 C  4 D  5 A  6 A  7 D  8 A  9 B  10 A

11 C  12 B  13 D  14 B  15 C  16 B  17 A  18 D  19 D  20 C

21 B  22 B  23 C  24 D  25 A  26 B  27 D  28 C  29 C  30 A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1 A  2 B  3 B  4 D  5 C  6 D  7 A  8 C  9 A  10 D

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 B  19 B  20 C

21 B  22 D  23 C  24 B  25 D  26 C  27 D  28 A  29 B  30 A

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

1 D  2 C  3 C  4 D  5 A  6 A  7 D  8 A  9 B  10 A

11 C  12 B  13 D  14 B  15 C  16 B  17 A  18 D  19 D  20 C

21 A  22 D  23 D  24 B  25 B  26 A  27 A  28 C  29 D  30 C

Porto Ferreira, 17 de abril de 2018.

Rômulo Luís de Lima Ripa
Prefeito de Porto Ferreira